
 

 
 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
бр. 124/2012, бр.14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку ЈН-МВ-УСЛ-15/18 – 
Дозиметријска контрола уређаја и очитавање тл дозиметара, образована 
Решењем директора број 3515-1 од 27.12.2018.године, припремила је  
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

ЈН-МВ-УСЛ-15/18 – ДОЗИМЕТРИЈСКА КОНТРОЛА УРЕЂАЈА И 
ОЧИТАВАЊЕ ТЛ ДОЗИМЕТАРА 

 

I У тачки 6.1 Образац понуде на страни 23 од 63 мења се текст и гласи: 

 

ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ 

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ, СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Тел:  021/48 05 700; Фаx: 021/66 22 881 

Комисија за јавну набавку 
ЈН-МВ-УСЛ-13/18 
Број: 3515-4 
Датум: 31.12.2018. 
Ср. Каменица 



Понуда бр.:

Место издавања понуде:

Датум:

Рок важења понуде изражен у броју дана од отварања понуде (не може бити краћи од 60 дана):

Пословно име: Матични број:

Адреса седишта ( улица и број ): Шифра делатности:

Поштански број:                                                                Град: Општина: ПИБ:

Телефон:                                                                          Факс: Текући рачун:

Адреса за пријем електронске поште: Носилац платног промета:

Врста правног лица (микро, мало, средње, велико):

Подаци о подизвођачу и подаци о проценту укупне вредности који ће поверити подизвођачу, као и део предметне набавке који ће извршити преко подизвођача:

Подаци о групи понуђача:

Интернет страница на којој су докази из чл.77.ЗЈН јавно доступни ( уколико се не достављају уз понуду):

Понуђач  се налази у регистру понуђача а АПР-а (да/не):

Начин давања понуде (уписати): (-самостално; - са подизвођачем; - група понуђача ( заједничка понуда ))

Р. Бр ком

Јединична 

цена

(динара 

без ПДВ-а)

Укупна цена

(динара

 без ПДВ-а)

Јединична цена

(динара 

са ПДВ-ом)

Укупна цена

(динара 

са ПДВ-ом)

Стопа 

ПДВ-а

1 1

2 3

Партија бр.1 - Дозиметријска контрола постојећих уређаја и мерење апсорбованих 

доза зрачења око рендген апарата и мерење ради контроле система управљања 

квалитетом мера заштите од јонизујућег зрачења у примени рендген апарата

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ - ЈН-МВ-УСЛ-15/18 -  Дозиметријска контрола уређаја и очитавање ТЛ дозиметара

П О П У Њ А В А   П О Н У Ђ А Ч

Опис

ЦТ апарат Somatom Definition Flash, Siemens

Siemens Axiom Artis, рендген апарат са Ц луком

Страна 23 од  63



3 2

4 2

5 1

УКУПНО 

без ПДВ-а:
Укупно са ПДВ-ом:

Рок извршења:

Потпис и печат:___________________________________________

Место извршења: према локацијама наведеним у Конкурсној документацији

______________________________(Наручилац ће извршити плаћање вирмански, у року 

не краћем од 45 дана од дана испостављања фактуре - рачуна)

Начин и рок плаћања:

Добављач ће услугу, извршити радним данима, у периоду од 08,00 до 13,00 часова, након потписивања 

уговора о јавној набавци и позива Наручиоца.

Време започињања одређује Наручилац у свом позиву/наруџбеници, а вршење услуге не може трајати 

дуже од три радна дана.

Shimadzu Mobil Dart Evolution, мобилни РТГ

Siemens Artis Zee, рендген апарат са Ц луком

Siemens Polymobil Plus, мобилни РТГ

Попуњава понуђач: 

Страна 24 од  63



 
 
II Измене и допуне Конкурсне документације без одлагања морају бити објављена 
на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца. 
 
 
 
 

                                                          Комисија за јавну набавку   
                                                         

                                                                           




